NIO
A e,

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

A 080
2 2
'skouom\-‘

4(?5 Pl AT“‘*

Citta di Modica

Settore 11
Programmazione Economico - Finanziaria

n. {2334  del E.ﬂ Gl M :

OGGETTO: ECONOMO COMUNALE. APPROVAZIONE RENDICONTO DI CUI ALLA
DETERMINA N. 271/2024 DEL DIRIGENTE DEL I° SETTORE.

Il Dirigente del Il Settore

Che con determina n. 271 del 08.02.2024 del Dirigente del I° Settore anticipava all’Economo
Comunale la somma di € 800,00 per il pagamento di piccole spese, per le necessita degli uffici e

I’esecuzione del lavoro amministrativo degli uffici Spettacolo e Cultura afferenti al [ Settore I° timestre
2024.

Che in esecuzione della sopracitata determina ¢€ stato emesso il mandato n. 379 del 12.02.2024 a favore
dell’Economo Comunale;

Che I’Economo Comunale ha dato esecuzione alla determina sopra citata.

Visto il rendiconto redatto dall’Economo Comunale per un importo complessivo di € 793, 45 laddove
sono elencate tutte le spese sostenute dal Dirigente del [° Settore opportunamente giustificate dalla
documentazione depositata agli atti d’ufficio;

Che la somma residua ammonta ad € 6,55 per cui si rende necessario lo storno della stessa nei capitoli
di bilancio;

Ritenuto dover provvedere all’approvazione del rendiconto sopra citato ;

Vista la Determina del Commissario Straordinario n. 1465 del 23.05.2023 con la quale ¢ stato conferito
alla dott.ssa Maria Di Martino I’incarico a tempo pieno e determinato di Dirigente ai sensi dell” art. 110,
comma 1, del D.Lgs. n. 267/20000, del Settore Finanziario e Tributi dell’Ente;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 141 del 13.06.2019 con la quale ¢ nominato
Responsabile Economo Comunale il rag. Giorgio Frasca Polara, impiegato di ruolo a tempo
indeterminato presso questo Comune in servizio presso il Settore servizi Finanziari, Sezione Economato,
quale Istruttore Contabile — cat. “C”,

Di dare atto dell’assenza di conflitto di interesse del Responsabile del Procedimento ai sensi dell’art. 6
bis della Lr. 241/1990, come introdotto dall’art 1 comma 41 della L. 190/2012;




Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Regolamento di Contabilita’

Visto il Regolamento di Economato:
DETERMINA

1 Di approvare I"allegato rendiconto redatto dall’Economo Comunale per I'importo complessivo
di € 793,45 in relazione alla somma anticipata con la determina n. 271/2024 del Dirigente del
I° Settore.

2 Dare atto che la somma risulta impegnata al Cap. 3900/11 di Euro 400,00 e al Cap. 3900/10 di
Euro 400,00 del bilancio 2024 in corso di formazione;

-la somma utilizzata ammonta ad € 793.45;

3 Di dare mandato all’Economo Comunale di stornare nel capitolo 3900/11 la somma residua di
Euro 0,05 e nel capitolo 3900/10 la somma residua di Euro 6.50

4 Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente e trasmettetlo ai
Servizi di competenza.

ay
| \

[
I1 Dirigente del IT Settore
dott.ssa ia Di Martino




COMUNEDI MODICA

Provincia di Ragusa
Il SETTORE

Sezione — ECONOMATO

ANNO 2024

RENDICONTO SPESE DI CUI ALLA DETERMINA N° 271 DEL 08/02/2024 DEL I° SETTORE SOMMA ANTICIPATA
ALL'ECONOMO CON MANDATO N° 379 DEL 12/02/2024.

IMPORTO MANDATO Euro 800,00
DETTAGLIO SOMME SPESE:

BUONO N° 01 Euro 55,00
PITINO GIOVANNI CONAD - SCONTRINO. N°49

BUONO N° 02 Euro 27,00
FERRACOLOR - FATT. N° PA/1

BUONO N° 03 Euro 57,00
VESAV S.R.L..— FATT. N°20/PA

BUONON°® 4 Euro 129,40
CARTOLERIA SORTINO SRL .FATT. N° 3/P

BUONO N°5 Euro 42,50
FERRACOLOR — SCONTR. N° 1957/0002

BUONO N°6

PITINO GIOVANNI FATT. N° 63 Euro 85,01
ONERI BANCARI Euro 4,04
TOTALE SOMMA SPESA Euro 399,95

SOMMA DA RIMBORSARE Euro 0,05




BUONO N°1
TIMBRI E.... FATT.N° 202/A/2024

BUONO N°2
I.T.EL. S.R.L. FATT.N® 27/0

BUONO N°03
VESAV S.R.L. FATT.N"44/PA

ONERI BANCARI
TOTALE SOMMA SPESA

SOMMA DA RIMBORSARE

Euro 18,30

Euro 305.00

Euro 67,30

Euro 2,90
Euro 393,5

Euro 6.50







SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa, e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei seguenti impegni
contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

| Impegno i Data | Importo Capitolo Esercizio
l/55 0g- 02-24 399,95 | 3900 Ju 2024
56 393.50 | 3900 Jeo

fce 3%9 . 200,00

— .
Modica, li 0 7 61U, 2iz4 Il Responsabile de serj‘vizio finanziario

| Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il preéente provvedimento
& esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

PARERE RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Ai sensi dell’art. 53 della L. 142/1990, recepito dall’art. 1 L.R.48/1991, cosi come modificato
dall’art. 12 L.R. 30/2000, sotto il profilo della regolarita contabile, si esprime parere
Favorevole/C)n{ric;D ~

] o ;
N ] ‘ ﬂ}
Lj ~”n #Jwaw‘uu

Modica, li Il Responsabile dﬁRagioneria

N

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE
Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente

provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000. o

20724 ‘
Modica, li 0 7 GIU. 2024 Il Responsabile del elﬁrizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente g ione & pu licata Ibo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal Gcﬁj %ﬂu b? tm aﬁbﬁ ,ed ¢ repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n. .
Modica, li Il Responsabile della pubblicazione




